
ZARZĄDZENIE Nr 311/2020 
RADY GMINY W ŁĘCZYCY 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla przeprowadzenia 
egzaminu kończącego służbę przygotowawczą w Urzędzie Gminy 

w Łęczycy 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), w związku z art. 19 ust. 4 oraz ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych (t.j.: Dz. U. z 2019r. poz. 1282) i § 7 ust. 3 i 4  Regulaminu przeprowadzania służby 
przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy w Łęczycy 
wprowadzonego Zarządzeniem Nr 243/2019 Wójta Gminy Łęczyca z dnia 30 czerwca 2009r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego 
tę służbę w Urzędzie Gminy w Łęczycy zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 307/2020 Wójta Gminy Łęczyca z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie  
powołania komisji egzaminacyjnej dla przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą w Urzędzie Gminy w Łęczycy § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Powołuję Komisję egzaminacyjną zwaną dalej „Komisją” do przeprowadzenia 
egzaminu kończącego służbę przygotowawczą w Urzędzie Gminy w Łęczycy dla samodzielnego 
stanowiska pracy ds. Ochrony Środowiska i Rolnictwa w następującym składzie: 

1) Agnieszka Kaszubska – Przewodniczący Komisji, 

2) Anna Roszuk – Sekretarz Komisji, 

3) Małgorzata Bartniak  – członek Komisji”.. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Łęczyca 
 
 

Jacek Rogoziński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 350E8B9F-66AA-440C-86D3-81EACD24ACDA. uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 3


	Paragraf 2


